檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

臺南市山上區公所　函

地址：74342臺南市山上區南洲里325號

承辦人：卓佳瑩

電話：06-5781801

傳真：06-5782490

電子信箱：ein825@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市新營區新營國民小學

發文日期：中華民國107年4月19日

發文字號：所人字第1070257032號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：配合市府「員工協助推廣月」，本所辦理2場次員工協助

方案系列研習，為善用學習資源，敬邀貴機關學校踴躍派

員參加，請查照。

說明：

一、依據臺南市政府暨所屬機關學校員工協助方案、「員工協

助推廣月」實施計畫及本所107年訓練實施計畫辦理。

二、辦理機關:

(一)主辦機關:山上區公所。

(二)合辦機關:新市區公所、善化區公所、大內區公所。

三、課程資訊:

(一)如何提升服務品質-談樂在工作中，愛在生活裡:

１、時間:107年4月30日(星期一)下午2時至4時。

２、地點:本區山上里農民教育活動中心(臺南市山上區山

上里8鄰134-1號)。

３、講師:高績效企業顧問公司總經理莊聰正。

４、報名方式:

(１)請合辦機關至107年4月20日起至4月27日前，逕至

0

36

第2頁，共3頁

裝

訂

線

公務人員終身學習入口網(https://lifelonglearn.

dgpa.gov.tw/Default.aspx)完成報名。

(２)請其他市府所屬機關學校人員至107年4月20日起至

4月27日前至市府公務人力發展中心網站(http://c

sditn.tainan.gov.tw/web/)課程報名系統完成報

名程序。

(二)開拓視野，提升國際觀:與作者有約-全世界都是我家:

一家五口的環遊世界之旅

１、時間:107年5月11日(星期五)下午1時30分至4時30分

。

２、地點:本區山上里農民教育活動中心(臺南市山上區山

上里8鄰134-1號)。

３、講師:暢銷作家賴啟文、賴玉婷夫婦(臉書粉絲專頁:s

unny背包流浪記)。

４、報名方式:

(１)請合辦機關至107年5月1日起至5月9日前，逕至公

務人員終身學習入口網(https://lifelonglearn.dg

pa.gov.tw/Default.aspx)完成報名。

(２)請其他市府所屬機關學校人員至107年5月1日起至5

月9日前至市府公務人力發展中心網站(http://csd

itn.tainan.gov.tw/web/)課程報名系統完成報名

程序。

四、全程參與者核給公務人員終身學習時數5小時，另為落實

低碳城市之願景，請參加人員多利用大眾運輸共乘；並請

自備環保杯及筆，研習當日不提供書面資料。

0

36

第3頁，共3頁

裝

訂

線

正本：臺南市各區公所(山上區公所除外)、臺南市山上區衛生所、臺南市立各高級中學

、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本所人事室 2018-04-19
11:50:58